[image: image1.jpg]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
    АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_04_» _06_ 2020г.

                                                  № __305__
Об утверждении графика проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования на второе полугодие 2020 года

Для осуществления комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования своей деятельности на территории Иркутского районного муниципального образования, в соответствии со статьей 11  Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением администрации Иркутской области  от 26.03.2008  № 65-па  «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутского районного муниципального образования на второе полугодие 2020 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                             Л.П.Фролов